
令和４年10月11日

保護者様

学校組合立牧之原小学校長

運動会当日の健康観察について（お願い）

初秋の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のことと存じます。日頃、本校の教

育活動に御理解、御協力感謝申し上げます。

子供たちは運動会本番に向けて準備、練習に精いっぱい取り組んでいます。当日の子供

たちの頑張りを応援していただきたいと思います。

さて、運動会当日は、健康観察を Web 上で確認をします。下記、ＱＲコードを読み取
って、必要事項を入力の上、送信をお願いします。２人以上お子様がいる御家庭は、お子

様一人一人についてお答えください。

記

１ ＱＲコード

２ 送信日時 令和４年10月15日（土） 午前７時30分まで
（予備日 10月16日（日）、10月17日（月））

担 当 牧之原小（教頭）

電 話 ２７－２３１４


